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Fastighetsnämnden: Fiskebäckshamn får
ny roll

 Fiskebäckshamn får ny roll. Arbetet för ett bra Kvillestråk pågår. Det var ett
par av besluten på fastighetsnämnden den 3 februari.

Fiskebäcks hamn kan bli en aktiv fiskehamn. För detta krävs muddring av
farled och hamn samt utfyllnad och byggnation av kaj. Projektet ska bekostas
av Göteborgs Stad och Fiskebäcks Utveckling AB som består av sju
fiskeföretag. Ärendet behandlades vid fastighetsnämndens möte 3 februari.



Vad som ska hända med Fiskebäcks hamn har varit en fråga på den politiska
agendan under flera år.

2018 gav kommunfullmäktige ett uppdrag till fastighetsnämnden att ta fram
ett förslag om hur yrkesfiskarna och staden tillsammans kan finansiera en
fördjupning av farleden och en utbyggnad av kajerna vid Fiskebäcks hamn.
Uppdraget gick vidare till fastighetskontoret som nu presenterat ett förslag.

Fiskebäck är hemmahamn för ett 30-tal fiskebåtar. Nio av dessa är större och
används för fiske på öppet vatten. De har ett djupgående som gör att de inte
kan komma in i Fiskebäcks hamn. Sedan flera år tillbaka har dessa båtar
istället sin hamnplats i Frihamnen.På grund av kommande stadsutveckling
kan båtarna inte vara kvar i Frihamnen.

För att Fiskebäcks hamn ska bli tillgänglig för dessa, och framtidens
fiskebåtar, krävs att farleden och hamnen muddras till ett större djup. Det
finns också önskemål om muddring för en rondell för vändning av båtarna.

I framtidsplanerna ingå även en utökning av hamnytan på land samt nya kajer
vid Dansholmen. Vid Dansholmen föreslås en ny kaj som ska ge plats för cirka
10 fiskefartyg med längder på upp till 90 meter.

Utfyllnaden av hamnområdet mellan Dansholmen och befintligt hamnområde
ska ge en yta på cirka 15 000 kvadratmeter att använda som serviceyta för de
sju fiskeföretagen som ingår i bolaget Fiskebäcks Utveckling AB. Bland annat
kan ytan bebyggas med ett fryshus, lagerlokaler för utrustning, miljöstation,
byggnader för kontor och personal.

Av den fisk som idag fångas av båtar med hemmahamn Fiskebäck landas
cirka 80 procent i Danmark.

Fiskebäcks Utveckling AB bedömer att en mycket större andel skulle hamna i
Fiskebäck vid en utbyggnad. Dessutom kan underhållet av fartygen, som
totalt omsätter 40-50 miljoner kronor per år, förläggas till Fiskebäck och ge
många arbetstillfällen.

Kostnaden för muddring och utbyggnad av kajer beräknas till cirka 160-250
miljoner kronor. I en lösning med samfinansiering beräknas Göteborgs Stad
stå för muddringen, cirka hälften av totalkostnaden och Fiskebäcks



Utveckling AB bekosta den andra hälften som består bland annat av utfyllnad
och kajer.

Vid sitt möte beslutade även fastighetsnämnden att ansöka om planbesked
för utveckling av kajer och fiskerinäringens verksamhet i Fiskebäck hamn.

Nu är det upp till kommunfullmäktige att ta ställning till förslaget om
Fiskebäcks hamn.

För mer information:

Charlotte Karlsson, utvecklingsledare, Utveckling mark och byggnader

charlotte.karlsson@fastighet.goteborg.se

031-368 13 23

Joel Blomgren, utvecklingsledare, Strategiska avdelningen

joel.blomgren@fastighet.goteborg.se

031-368 12 12

Arbetet med Kvillestråket pågår

I oktober i fjol blev det ett oväntat avbrott på Hisingens Kvillestråket, det fyra
kilometer långa parkstråket som löper längs med Kvillebäcken mellan
Hjalmar Brantingsgatan och södra entrén till Hökälla naturområde vid
Finlandsvägen. En bit av stråket grävdes upp av den privata markägaren,
vilket gjorde att en ny sträckning framtvingades. Avbrottet och nya
sträckningen fick uppmärksamhet och kritik i media.

Nu pågår ett arbete med att finna en ny och bättre lösning än nuvarande
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temporära. Arbetet kompliceras av att staden inte har rådighet över all mark i
området och flera förvaltningar måste involveras. Därför håller nu
Trafikkontoret, park- och naturförvaltningen och fastighetskontoret
tillsammans med stadsdelsförvaltningen i norra Hisingen, på med arbetet för
en lösning så att Kvillestråket återigen knyts ihop till ett grönt
sammanhängande stråk.

Staden hoppas kunna återskapa ett gång- och cykelstråk som både bjuder in
till promenader, som pendling till arbete och skola. Det finns ett tydligt
behov av ett säkert och väl fungerande stråk hos de närboende. På grund av
att frågan är komplicerad ber Göteborgs stad om förståelse för att det kan
dröja innan en fysisk lösning är utbyggd och klar.

För mer information:

Fredirk Wejde, utrednignsledare, förhandling och värdering, Strategiska
avdelningen

fredrik.wejde@fastighet.goteborg.se 031-368 13 21

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43
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Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

mailto:lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
tel:031-365 20 31
tel:031-365 20 31
mailto:anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
tel:031-366 02 98
tel:031-366 02 98
mailto:lisa.nylen@forskola.goteborg.se
tel:031-367 72 97, 076-255 07 51
mailto:pnina.molin@grundskola.goteborg.se
tel:031-3676043
mailto:hakan.larsson@educ.goteborg.se
tel:070-764 20 72
tel:070-764 20 72


Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82
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Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34
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Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-3663737

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41
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Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218
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Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt
Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 553 75 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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